
               

UCHWAŁA Nr II/3/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia  30  listopada 2018 r.  

 

w sprawie powołania Komisji   Rewizyjnej 

 

         Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

         § 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną  w następującym składzie osobowym: 

1.  Teresa Gierałtowska  

2.  Robert Kulesza 

3.  Elżbieta Mierzwińska 

4.  Henryk Zalewski 

       § 2. Zasady i tryb działania Komisji określa statut gminy. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

             Paweł Grodzki 

    

   

   

   

   

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

   

Zgodnie z treścią art. 18a ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018r. poz. 994 z późn. zm.) rada gminy ma obowiązek powołania komisji rewizyjnej, 

do której podstawowych obowiązków należy prowadzenie kontroli działalności burmistrza, 

gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy.  

Komisja rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu gminy i występuje z wnioskiem do rady 

gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium burmistrzowi. Wniosek w sprawie 

absolutorium podlega zaopiniowaniu przez regionalną izbę obrachunkową. 

W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, 

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady. 

Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej określa statut gminy. 


